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巾着 (S)

巾着 (S)

巾着 (M)

巾着 (M)

巾着

Tシャツ

サコッシュ
厚手サコッシュ (S)

厚手サコッシュ (M)

マルシェバッグ

ハンカチ

てぬぐい

その他

ポーチ
フラットポーチ (S)

デニムフラットポーチ (S)

マチ付ポーチ (S)

¥200

¥200

¥300

￥300

¥400

¥500

¥300

¥400

¥300

¥600

¥200

¥400

W100×H130

W100×H130

W175×H260

W175×H260

W300×H380×D130

W280×H280

W900×H360

W200×H120

W200×H120

W195×H100×D50

W210×H250

W340×H280

▲ Tシャツ(半袖)
※販売品は無地となります

▲ マルシェバッグ

▲ フラットポーチ

▲ 厚手サコッシュ(S)

▲ キャンバストート(S)

▲ マチ付ポーチ(S)

▲ キャンバストート(M)

通販
サイト

素材・製販は
こちらでも扱っています

Tシャツ                  ホワイト     （半袖）

　〃　　                 ブラック　 　〃　　　

ロングＴシャツ       ホワイト     （長袖）

　　　〃　　　       ブラック　　 〃　　　

キッズ Tシャツ       ホワイト     （半袖）

　　　〃　　　       ブラック　　 〃　　

　　　〃　　          ナチュラル　 〃　　

¥900

¥1,000

¥1,300

¥1,400

¥800

¥800

¥800

A4 バッグ 

ショルダートート

　　　　〃　　　 

キャンバストート (S)

　　　　〃　　　 　  

キャンバストート (M)

　　　　〃　　　　   

　　　　〃　　　   

2025.11.20~

トート
ナチュラル

ナチュラル

ブラック

ナチュラル

ブラック

ナチュラル

ブラック

グレー

ナチュラル

ブラック

ナチュラル

ブラック

ナチュラル

ナチュラル

ナチュラル

インディゴ

ナチュラル

ナチュラル

白 (無地 )

白 ( 無地 )

¥200

¥300

¥400

¥300

¥400

¥600

¥700

¥700

　　

PRICE LIST  (税込)
シルクスクリーン向け無地素材

S,M,L,XL

　 〃　

　 〃　

　 〃　

100,120,140

100,120,140

100,120,140

W260×H330

W330×H390

W330×H390

W300×H200×D100

W300×H200×D100

W360×H370×D110

W360×H370×D110

W360×H370×D110

gamolabo.base.shop/
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シルクスクリーン製版サービス

浮かしパーツ×4

ゴム(280cm)

コーナーパーツ×4 ショートパーツ×4 ロングパーツ×2

スキージー ローラー

セット内容 ※2つで1セット※2つで1セット

SURIMACCAセット
　　　　　　　¥7,920

SURIMACCAホルダー
　　　　　　　¥14.300

80×80
XS

S
200×180 200×310

M 200×420
L

200×530
2L

200×800
3L

80×200
XS

製版(通常)
¥1,540-(税込)

XS サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

S サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

M サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

L サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

製版(クリーナーあり)
¥1,760-(税込)

製版(通常)
¥4,510-(税込)

2L サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

製版(クリーナーあり)
¥4,730-(税込)

製版(通常)
¥5,610-(税込)

3L サイズ
[70メッシュ/120メッシュ]

製版(クリーナーあり)
¥5,830-(税込)

＊クリーナー：製版時に残るカスをきれいにする薬剤を塗布します。KOTTERIインクなどでの印刷に向いています。

＊仕様上、フレームや絵柄に歪みが発生する場合がございます。
＊2L、3Lサイズともに、画像率（印刷面積）が全体の30％を超えると製版ができませんのでご注意ください。

製版(通常)
¥2,200-(税込)

製版(クリーナーあり)
¥2,420-(税込)

製版(通常)
¥2,970-(税込)

製版(クリーナーあり)
¥3,190-(税込)

製版(通常)
¥3,740-(税込)

製版(クリーナーあり)
¥3,960-(税込)

gamoyon Art labo オリジナルサイズ


